
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.515.2013
BURMISTRZA BIAŁEJ

 z dnia 1 października 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biała na
lata 2013-2028

               Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 i art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zm. 938) w związku z art. 121 ust. 7 i 8 i art.
122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. 96, Nr 620, Nr 108, poz.
685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011 r. Nr
171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.
poz. 594, zm. 645) Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX.225.2012 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 grudnia
2013r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biała na lata 2013 – 2027
ze zmianami otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



OBJAŚNIENIA

W związku ze zmianami dokonanymi w zakresie wydatków pomiędzy grupami wprowadza się
odpowiednie zmiany w WPF Gminy Biała na lata 2013-2028.

Sporządziła: Klaudia Kopczyk - Skarbnika Gminy

Biała, dnia 01.10.2013 r.   



Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 Dochody bieżące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji 
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 

osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży 
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

2013 32 395 519,86 30 895 453,12 2 810 000,00 15 804 101,0050 000,00 1 500 066,742 565 069,00 3 426 890,126 919 500,00 400 000,00 1 096 066,74
2014 31 803 496,00 30 706 000,00 2 880 300,00 16 191 900,0050 000,00 1 097 496,002 642 021,00 2 488 257,007 207 300,00 400 000,00 696 496,00
2015 34 190 000,00 31 340 000,00 2 952 000,00 16 501 000,0055 000,00 2 850 000,002 708 000,00 2 550 500,007 387 500,00 300 000,00 2 550 000,00
2016 34 488 000,00 32 638 000,00 3 025 800,00 16 996 000,0055 000,00 1 850 000,002 775 700,00 2 614 300,007 572 200,00 0,00 1 850 000,00
2017 35 636 000,00 33 686 000,00 3 101 400,00 17 420 900,0056 000,00 1 950 000,002 845 000,00 2 679 700,007 761 500,00 0,00 1 950 000,00
2018 36 532 000,00 34 532 000,00 3 179 000,00 17 856 500,0056 000,00 2 000 000,002 916 100,00 2 746 700,007 955 600,00 0,00 2 000 000,00
2019 37 369 000,00 35 419 000,00 3 258 400,00 18 214 000,0056 000,00 1 950 000,002 845 000,00 2 815 400,008 154 500,00 0,00 1 950 000,00
2020 37 923 000,00 36 223 000,00 3 323 600,00 18 578 300,0057 000,00 1 700 000,002 901 900,00 2 701 200,008 317 600,00 0,00 1 700 000,00
2021 38 929 000,00 37 229 000,00 3 390 000,00 18 950 000,0057 000,00 1 700 000,002 960 000,00 2 815 300,008 484 000,00 0,00 1 700 000,00
2022 39 784 000,00 38 084 000,00 3 458 000,00 19 329 000,0057 000,00 1 700 000,003 019 000,00 2 931 600,008 635 700,00 0,00 1 700 000,00
2023 40 710 000,00 39 010 000,00 3 527 100,00 19 715 600,0057 000,00 1 700 000,003 079 000,00 3 050 200,008 808 000,00 0,00 1 700 000,00
2024 41 955 000,00 39 955 000,00 3 597 600,00 20 110 000,0058 000,00 2 000 000,003 140 500,00 3 171 200,008 984 000,00 0,00 2 000 000,00
2025 42 951 000,00 41 001 000,00 3 670 000,00 20 512 000,0058 000,00 1 950 000,003 203 300,00 3 294 600,009 163 700,00 0,00 1 950 000,00
2026 43 997 000,00 41 997 000,00 3 743 400,00 20 922 200,0058 000,00 2 000 000,003 267 000,00 3 420 500,009 347 000,00 0,00 2 000 000,00
2027 45 089 000,00 43 089 000,00 3 818 100,00 21 340 000,0058 000,00 2 000 000,003 332 300,00 3 489 000,009 534 000,00 0,00 2 000 000,00
2028 46 363 000,00 44 363 000,00 3 913 500,00 21 980 000,0058 000,00 2 000 000,003 432 000,00 3 559 000,009 750 000,00 0,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i 
gwarancji

z tego:

gwarancje i poręczenia 
podlegające wyłączeniu z 
limitów spłaty zobowiązań 

określonych w art. 243 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104, z 
późn. zm.) 

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę 
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 1 ufp z 

2005 r.

 Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budżetu

w tym:
w tym: w tym:

2013 -4 020 318,0036 415 837,86 29 562 969,86 0,00 0,00 0,00 462 773,23 6 852 868,00462 773,23
2014 736 000,0031 067 496,00 28 750 000,00 161 000,00 0,00 0,00 565 000,00 2 317 496,00565 000,00
2015 871 600,0033 318 400,00 30 260 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 3 058 400,00510 000,00
2016 751 600,0033 736 400,00 31 358 000,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 2 378 400,00468 000,00
2017 731 600,0034 904 400,00 32 356 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 2 548 400,00416 000,00
2018 616 000,0035 916 000,00 33 352 000,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 2 564 000,00362 000,00
2019 478 300,0036 890 700,00 33 797 000,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 3 093 700,00317 000,00
2020 373 300,0037 549 700,00 34 859 550,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 2 690 150,00283 000,00
2021 431 400,0038 497 600,00 35 719 000,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 2 778 600,00259 000,00
2022 476 800,0039 307 200,00 36 709 200,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 2 598 000,00214 000,00
2023 472 300,0040 237 700,00 37 630 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 2 607 700,00180 000,00
2024 502 200,0041 452 800,00 38 598 500,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 2 854 300,00135 000,00
2025 492 400,0042 458 600,00 39 621 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 2 837 600,00111 000,00
2026 395 000,0043 602 000,00 40 667 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 2 935 000,0052 000,00
2027 175 300,0044 913 700,00 41 850 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 3 063 700,0028 000,00
2028 60 000,0046 303 000,00 42 682 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 621 000,003 000,00
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Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie 
deficytu budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu
na pokrycie 

deficytu budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu budżetu

  Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

2013 5 069 510,00 0,00 1 584 488,00 3 485 022,00 2 435 830,00 0,00 0,000,00 1 584 488,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych

łączna kwota przypadających 
na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: art. 243 ust. 3 
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 

pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241, z późn. zm.) oraz 

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 
2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 
1456)

5.1 5.1.1

z tego:

6 6.1.1

Kwota długu
kwota wyłączeń z 
ograniczeń długu 

określonych w art. 
170 ust. 3 ufp z 

2005 r. 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

5.1.1.1

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art. 

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w 
art.  170 ufp z 

2005 r., po 
uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1. 

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem 

określony w art. 
170 ufp z 2005 

r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1.   

6.2

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

6.3 7

w tym:
w tym:

2013 1 049 192,00 357 192,00 7 563 800,00 0,00357 192,00 0,001 049 192,00 0,00 0,0023,35% 23,35%
2014 736 000,00 0,00 6 827 800,00 0,000,00 0,00736 000,00 0,00 0,0021,47% 21,47%
2015 871 600,00 0,00 5 956 200,00 0,000,00 0,00871 600,00 0,00 0,0017,42% 17,42%
2016 751 600,00 0,00 5 204 600,00 0,000,00 0,00751 600,00 0,00 0,0015,09% 15,09%
2017 731 600,00 0,00 4 473 000,00 0,000,00 0,00731 600,00 0,00 0,0012,55% 12,55%
2018 616 000,00 0,00 3 857 000,00 0,000,00 0,00616 000,00 0,00 0,0010,56% 10,56%
2019 478 300,00 0,00 3 378 700,00 0,000,00 0,00478 300,00 0,00 0,009,04% 9,04%
2020 373 300,00 0,00 3 005 400,00 0,000,00 0,00373 300,00 0,00 0,007,93% 7,93%
2021 431 400,00 0,00 2 574 000,00 0,000,00 0,00431 400,00 0,00 0,006,61% 6,61%
2022 476 800,00 0,00 2 097 200,00 0,000,00 0,00476 800,00 0,00 0,005,27% 5,27%
2023 472 300,00 0,00 1 624 900,00 0,000,00 0,00472 300,00 0,00 0,003,99% 3,99%
2024 502 200,00 0,00 1 122 700,00 0,000,00 0,00502 200,00 0,00 0,002,68% 2,68%
2025 492 400,00 0,00 630 300,00 0,000,00 0,00492 400,00 0,00 0,001,47% 1,47%
2026 395 000,00 0,00 235 300,00 0,000,00 0,00395 000,00 0,00 0,000,53% 0,53%
2027 175 300,00 0,00 60 000,00 0,000,00 0,00175 300,00 0,00 0,000,13% 0,13%
2028 60 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0060 000,00 0,00 0,000,00% 0,00%
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Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

Różnica między 
dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi

8.2

 Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

9.5

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń 

9.6

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 
w art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w art.  36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]
([2.1.1]+[2.1.3.1] + [5.1]

+[9.5]-[5.1.1] )/[1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

[2.1] - [2.1.2]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w pkt 

5.1.1.  

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na 

dany rok 
określonych w pkt 

5.1.1. 

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych w 

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] - [5.1.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany rok 

określonych w pkt 5.1.1. 

9.4
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1] ) / [1]

 Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

powiększonymi o 
nadwyżkę budżetową 
określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki określone 
w pkt 4.2.  a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w pkt  
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

2013 1 332 483,26 2 916 971,26 5,77% TAK4,67% 7,56% TAK3,56% 4,67% 3,56% 0,00 3,56%
2014 1 956 000,00 1 956 000,00 6,21% TAK4,60% 8,00% TAK4,60% 4,60% 4,60% 0,00 4,60%
2015 1 080 000,00 1 080 000,00 6,57% TAK4,04% 8,36% TAK4,04% 4,04% 4,04% 0,00 4,04%
2016 1 280 000,00 1 280 000,00 5,60% TAK3,54% 5,60% TAK3,54% 3,54% 3,54% 0,00 3,54%
2017 1 330 000,00 1 330 000,00 5,05% TAK3,22% 5,05% TAK3,22% 3,22% 3,22% 0,00 3,22%
2018 1 180 000,00 1 180 000,00 3,83% TAK2,68% 3,83% TAK2,68% 2,68% 2,68% 0,00 2,68%
2019 1 622 000,00 1 622 000,00 3,56% TAK2,13% 3,56% TAK2,13% 2,13% 2,13% 0,00 2,13%
2020 1 363 450,00 1 363 450,00 3,77% TAK1,73% 3,77% TAK1,73% 1,73% 1,73% 0,00 1,73%
2021 1 510 000,00 1 510 000,00 3,72% TAK1,77% 3,72% TAK1,77% 1,77% 1,77% 0,00 1,77%
2022 1 374 800,00 1 374 800,00 3,94% TAK1,74% 3,94% TAK1,74% 1,74% 1,74% 0,00 1,74%
2023 1 380 000,00 1 380 000,00 3,65% TAK1,60% 3,65% TAK1,60% 1,60% 1,60% 0,00 1,60%
2024 1 356 500,00 1 356 500,00 3,58% TAK1,52% 3,58% TAK1,52% 1,52% 1,52% 0,00 1,52%
2025 1 380 000,00 1 380 000,00 3,36% TAK1,40% 3,36% TAK1,40% 1,40% 1,40% 0,00 1,40%
2026 1 330 000,00 1 330 000,00 3,28% TAK1,02% 3,28% TAK1,02% 1,02% 1,02% 0,00 1,02%
2027 1 239 000,00 1 239 000,00 3,15% TAK0,45% 3,15% TAK0,45% 0,45% 0,45% 0,00 0,45%
2028 1 681 000,00 1 681 000,00 2,99% TAK0,14% 2,99% TAK0,14% 0,14% 0,14% 0,00 0,14%
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Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

 Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego)

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

 Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

 Nowe wydatki 
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

11.6

z tego:
w tym na:

2013 0,00 3 139 241,00 434 303,00 133 400,000,00 5 375 248,0013 818 740,41 300 903,00 1 476 620,00 2 175 013,00
2014 736 000,00 3 220 000,00 4 057 815,00 2 308 829,00736 000,00 1 746 796,0013 566 000,00 1 748 986,00 570 700,00 337 500,00
2015 871 600,00 3 285 000,00 2 618 311,00 2 618 311,00871 600,00 2 568 311,0013 900 000,00 0,00 490 089,00 0,00
2016 751 600,00 3 417 000,00 123 409,00 123 409,00751 600,00 123 409,0014 300 000,00 0,00 2 254 991,00 0,00
2017 731 600,00 3 485 000,00 0,00 0,00731 600,00 0,0014 750 000,00 0,00 2 548 400,00 0,00
2018 616 000,00 3 590 000,00 0,00 0,00616 000,00 0,0015 200 000,00 0,00 2 564 000,00 0,00
2019 478 300,00 3 700 000,00 0,00 0,00478 300,00 0,0015 600 000,00 0,00 3 093 700,00 0,00
2020 373 300,00 3 810 000,00 0,00 0,00373 300,00 0,0016 000 000,00 0,00 2 690 150,00 0,00
2021 431 400,00 3 890 000,00 0,00 0,00431 400,00 0,0016 480 000,00 0,00 2 778 600,00 0,00
2022 476 800,00 4 010 000,00 400,00 0,00476 800,00 0,0016 970 000,00 400,00 2 598 000,00 0,00
2023 472 300,00 4 120 000,00 0,00 0,00472 300,00 0,0017 400 000,00 0,00 2 607 700,00 0,00
2024 502 200,00 4 250 000,00 0,00 0,00502 200,00 0,0017 900 000,00 0,00 2 854 300,00 0,00
2025 492 400,00 4 400 000,00 0,00 0,00492 400,00 0,0018 400 000,00 0,00 2 837 600,00 0,00
2026 395 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00395 000,00 0,0019 000 000,00 0,00 2 935 000,00 0,00
2027 175 300,00 4 686 000,00 0,00 0,00175 300,00 0,0019 570 000,00 0,00 2 856 700,00 0,00
2028 60 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Dochody bieżące  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

2013 153 003,00 0,00 439 257,00 0,000,00 0,00 128 484,00 0,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

 Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku
 

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

2013 134 422,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w pkt 14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych w 
państwowy dług 

publiczny

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

2013 1 049 192,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2014 565 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2015 551 600,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2016 521 600,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2017 551 600,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2018 406 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2019 248 300,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2020 243 300,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2021 241 400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2022 236 800,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2023 182 300,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2024 182 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2025 82 400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 7 376 825,00 434 303,00 4 057 815,00 2 618 311,00 123 409,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 2 049 889,00 300 903,00 1 748 986,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 5 326 936,00 133 400,00 2 308 829,00 2 618 311,00 123 409,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 3 350 462,00 61 400,00 1 134 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 3 350 462,00 61 400,00 1 134 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

Remont budynku Centrum Aktywności
Wiejskiej w Kolnowicach - poprawa
bezpieczeństwa w budynkach
użyteczności publicznej

1.1.2.1 BIAŁA 2013 2014 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

Remont budynku świetlicy w
Olbrachcicach - Poprawa stanu
bezpieczeństwa obietu użyteczności
publicznej

1.1.2.2 Urząd Miejski w Białej 2013 2014 61 800,00 39 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej w
Prężynie etap II - poprawa
bezpieczeństwa w budynkach
użyteczności publicznej

1.1.2.3 BIAŁA 2013 2014 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja obiektu szkolnego w
Białej przy ul.Tysiąclecia - zmniejszenie
zapotrzebowania na ciepło oraz redukcji
zanieczyszczeń do atmosfery

1.1.2.4 Urząd Miejski w Białej 2009 2015 2 925 062,00 20 000,00 750 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

Wykonanie boiska do piłki nożnej w
Pogórzu - Poprawa bazy sportowej1.1.2.5 Urząd Miejski w Białej 2013 2014 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Wykonanie boiska do siatkówki plażowej
w Radostynii - Poprawa bazy sportowej1.1.2.6 Urząd Miejski w Białej 2013 2014 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie boiska do siatkówki w
Laskowcu - poprawa bazy sporotwej1.1.2.7 Urząd Miejski w Białej 2013 2014 55 000,00 2 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w
Łączniku - Doposażenie obiektów
użyteczności publicznej

1.1.2.8 BIAŁA 2013 2014 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Solcu
- Doposażenie obiektów użyteczności
publicznej

1.1.2.9 BIAŁA 2013 2014 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu przy boisku
sportowym w Gostomii - poprawa
estetyki wsi

1.1.2.10 BIAŁA 2013 2014 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu przy boisku
sportowym w Grabinie - Poprawa
wizerunku i estetyki wsi

1.1.2.11 BIAŁA 2013 2014 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie wybranych terenów
publicznych w Józefowie - Poprawa
wizerunku i estetyki wsi

1.1.2.12 Urząd Miejski w Białej 2013 2014 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 4 026 363,00 372 903,00 2 923 815,00 568 311,00 123 409,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 2 049 889,00 300 903,00 1 748 986,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz alimentacyjny - realizacja zadań
ustawowych1.3.1.1 Ośrodek Pomocy

Społecznej w Białej 2013 2014 212 310,00 38 310,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji zmiany
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Biała - Rozwój
gminy Biała

1.3.1.2 Urząd Miejski w Białej 2013 2014 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Składka zdrowotna od świadczeń
społecznych - Realizacja zadań
ustawowych

1.3.1.3 Ośrodek Pomocy
Społecznej 2013 2014 7 725,00 1 029,00 6 696,00 0,00 0,00 0,00

Stypendia socjalne - realizacja zadań
ustawowych1.3.1.4 Ośrodek Pomocy

Społecznej 2013 2014 87 750,00 23 150,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne oraz składka
społeczna od tych świadczeń - realizacja
zadań ustawowych

1.3.1.5 Ośrodek Pomocy
Społecznej w Białej 2013 2014 1 738 414,00 238 414,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 1 976 474,00 72 000,00 1 174 829,00 568 311,00 123 409,00 0,00

Budowa drogi dojazdowej do pól w
miejscowości Czartowice - poprawa
komunikacji i bezpieczeństwa ruchu
kołowego i pieszego

1.3.2.1 Urząd Miejski w Białej 2012 2014 266 954,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi w Łączniku ul.Nowa -
poprawa komunikacji i bezpieczeństwa
ruchu kołowego i pieszego

1.3.2.2 Urząd Miejski w Białej 2012 2014 410 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zadania pn.
"Rozbudowa remizy OSP w Łączniku -
poprawa bazy przeciwpożarowej

1.3.2.3 Urząd Miejski w Białej 2012 2015 165 000,00 72 000,00 47 000,00 46 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Prudnickiego na
realizację zadania ""Przebudowa drogi
powiatowej nr 1206O relacji Biała-Sowin
na odcinku miejscowości Górka
Prudnicka" - Poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego i pieszego

1.3.2.4 Urząd Miejski w Białej 2013 2014 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Samorządu Województwa na
realizację zadania "Rozbudowa drogi
wojewódzkiej nr 414 na odcinku Krobusz
- Biała" - poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego

1.3.2.5 Urząd Miejski w Białej 2013 2014 337 500,00 0,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja boisk sporotwych w parku
w Białej - poprawa bazy sportowej1.3.2.6 BIAŁA 2011 2015 520 971,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
miejscowości Chrrelice - Możliwość
dokonywania inwestycji wpływających na
rozwój gminy

1.3.2.7 Urząd Miejski w Białej 2013 2014 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00
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Opracownie analizy wykonalności do
projektu zgłaszanego do konkursu MRR
oraz przystąpienie do realizacji projektu -
pozyskanie środków europejskich

1.3.2.8 BIAŁA 2012 2016 157 049,00 0,00 11 329,00 22 311,00 123 409,00 0,00
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